The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Religio ac  
cum fonte primo

Tu qui in congregatione es, bene  
uiue ordinabiliter, sociabiliter et  
humiliter: ordinabiliter tibi, sociabiliter  
proximo, humiliter Deo.

Bernardus in sermone quodam.

Arbitror autem quod  
tu, qui in congregatione es, bene  
vivis, si vivis ordinabiliter, sociabiliter et  
humiliter: ordinabiliter tibi, sociabiliter  
proximo, humiliter Deo.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones in  
sollemnitate apostolorum Petri et Pauli*,  
1, 4 (SBO 5, J. Leclercq, C.H. Talbot,  
H.M. Rochais eds., p.190, ll.9-11).